GOVERNO MUNICIPAL DE#

BANABUIU
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ETRABi __
Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, CEP: 63.960-000 -  BanaHmú-CE
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO

PROCESSO: 05.002/2019-CR
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS VISANDO À
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS,
CONFORME ESPECIFICIDADES E DEMANDAS DOS SERVIÇOS,
PROGRAMAS E PROJETOS DE ACORDO COM OS NÍVEIS DE PROTEÇÃO
PARA COMPOR AS EQUIPES DE REFERÊNCIA DO CADASTRO ÚNICO E
PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ, COM FITO
DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA SOB A
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E
TRABALHO.

A Secretária de Assistência Social e Trabalho do Município de Banabuiú,

no uso de suas atribuições e em consonância com o Edital de credenciamento n.°

05.002/2019-CR, e considerando tudo o que consta no presente processo administrativo,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado do processo de credenciamento n.°

05.002/2019-CR, deferindo a solicitação de credenciamento dos partícipes, tendo em

vista o cumprimento das exigências editalícias por parte dos mesmos.

RESULTADO:

CREDENCIAMENTO DE ASSISTENTE SOCIAL CRAS 20H
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

1° L IL IA  R O F D R IG U E S  D A  SIL V A
2 o A N T O N IO  JA C K S O N  D A  S IL V A  FR E IT A S

CREDENCIAMENTO DE SUPERVISOR PCF 20H
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

1° M A R IA  E R IL E N E  D E B R IT O  S IL V A  N O B R E
2° N A T Á L IA  L O PE S  D E O L IV E IR A  (C L A S S IF IC Á V E L )

CREDENCIAMENTO DE ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO ÚNICO 20H
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

1° L A R IC E  B R IT O  D E O L IV E IR A

CREEDENCIAMENTO VISITADOR PCF 40 H
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

1° T A L IT A  R O D R IG U E S  S IL V E S T R E
2o M A R IA  ED 1M A RA  L O U R E N Ç O  D A  S IL V A

8V
N'

‘ d\GOVERNO MUNICIPAL DE*

BANABUIU
j TTrr

Estado do Ceará / -
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRAB '
Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, CEP: 63.960-000 -
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

CREDENCIAMENTO DE ADVOGADO CREAS 20H
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

1° VAGA DESERTA

Banabuiú-CE, 06 de Agosto de 2019.

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

GOVERNO MUNICIPAL DE#

BANABUIU

/ > OPAt *
/ •$p <s>

Í 5 Fla.i-jQ >
Estado do Ceará y
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ V *
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABAL
Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, CEP: 63.960-000 -  Banabuiú-CE
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  MUNICÍPIO DE BANABUIÚ -  AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
-  CREDENCIAMENTO N° 05.002/2019-CR. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS VISANDO À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O
PREENCHIMENTO DE VAGAS, CONFORME ESPECIFICIDADES E DEMANDAS
DOS SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS DE ACORDO COM OS NÍVEIS DE
PROTEÇÃO PARA COMPOR AS EQUIPES DE REFERÊNCIA DO CADASTRO
ÚNICO E PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ, COM
FITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA SOB A
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO.
CREDENCIADOS: ASSISTENTE SOCIAL CRAS 20H: Io LILIA ROFDRIGUES DA
SILVA, CPF N° 047.030.463-42; 2o ANTONIO JACKSON DA SILVA FREITAS, CPF N°
016.832.913-10. SUPERVISOR PCF 20H: Io MARIA ERILENE DE BRITO SILVA
NOBRE, CPF N° 048.559.483-81; 2o NATÁLIA LOPES DE OLIVEIRA (CLASSIFICÁVEL),
CPF N° 026.549.353-61. ASSISTENTE SOCIAL DO CADASTRO ÚNICO 20H: Io
LARICE BRITO DE OLIVEIRA, CPF N° 009.0224.912-70. VISITADOR PCF 40H: Io
TALITA RODRIGUES SILVESTRE, CPF N° 063.674.733-60; 2o MARIA EDIMARA
LOURENÇO DA SILVA, CPF N° 053.165.503-23. ADVOGADO CREAS 20H: VAGA
DESERTA. CREDENCIAMENTO HOMOLOGADO NA FORMA DA LEI N° 8.666/93.
CLEIDEMAR LOPES DA SILVA NOBRE -  SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO. BANABUIÚ-CE, 06 DE AGOSTO DE 2019.

GOVERNO MUNICIPAL DE#
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚBANABUIÚ SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABi

FAZENDO A MUDANÇA ACONTECEU Av. Queiroz Pessoa, 435, Centro, CEP: 63.960-000 -  B
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO

Certificamos que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO do processo

administrativo de Credenciamento n.° 05.002/2019, cujo objeto trata do

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS VISANDO À CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS, CONFORME

ESPECIFICIDADES E DEMANDAS DOS SERVIÇOS, PROGRAMAS E

PROJETOS DE ACORDO COM OS NÍVEIS DE PROTEÇÃO PARA COMPOR

AS EQUIPES DE REFERÊNCIA DO CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA

PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ, COM FITO DE

ATENDER AS NECESSIDADES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA SOB A

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E

TRABALHO, foi afixado no dia 06 de Agosto de 2019. no flanelógrafo desta

Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Banabuiú/CE, 06 de Agosto de 2019.

CLEIDEMAR LOPES DA SILVA NOBRE
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

V
//

?0
V

N
^